

Special Made ApS
Slotsvej 74
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 34804273

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Schmidt Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Special Made ApS
Slotsvej 74
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34804273
Stiftet: 30.11.2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Schmidt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at designe, udvikle og producere specialeballage til detailprodukter inden for bl.a. kosmetik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 45 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 295.911 | 82.206 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(236.463)</u> | <u>15.866</u> |
| Driftsresultat | | 59.448 | 98.072 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(339)</u> | <u>(833)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 59.109 | 97.239 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(13.661)</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>45.448</u> | <u>97.239</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>45.448</u> | <u>97.239</u> |
| | | <u>45.448</u> | <u>97.239</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| <u>Note</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.297 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.125 | 5.750 |
| Andre tilgodehavender | 12.300 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.477 | 584 |
| Tilgodehavender | 43.199 | 6.334 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 197.020 | 347.983 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 240.219 | 354.317 |
| | | |
| Aktiver | 240.219 | 354.317 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>5.023</u> | <u>(40.425)</u> |
| Egenkapital | | <u>85.023</u> | <u>39.575</u> |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 167.044 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.143 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 13.661 | 0 |
| Anden gæld | | <u>117.392</u> | <u>147.698</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>155.196</u> | <u>314.742</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>155.196</u> | <u>314.742</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>240.219</u> | <u>354.317</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (40.425) | 39.575 |
| Årets resultat | 0 | 45.448 | 45.448 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 5.023 | 85.023 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 226.725 | (17.420) |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.570 | 364 |
| Andre personaleomkostninger | 8.168 | 1.190 |
| | 236.463 | (15.866) |

| | 2015 | 2014 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 339 | 833 |
| | 339 | 833 |

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 13.661 | 0 |
| | 13.661 | 0 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 80 | 1.000 | 80.000 |
| | 80 | | 80.000 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingdomax Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.